様式１
　令和　　年　　月　　日
設計業者の決定（届出）

豊田市長様

法人名
代表者名

設計業者が決定したので、下記のとおり届出します。
	施設名称

	施設種別

	契約方法
	１一般競争入札　２指名競争入札　３随意契約　４プロポーザル方式

	随意契約の
場合の理由

	委託内容
	１基本設計　　　２実施設計　　　３施工監理

	予定価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち取引にかかる消費税額　　　　　　　　　円）

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日

	契約期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	契約業者

	法人との特殊
関係の有無
	１　無
２　有（その内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	法人での
過去の実績

（添付資料）
１　契約方法・契約業者を決定した理事会の議事録
２　競争入札を実施した場合は入札調書
（注）「法人との特殊関係の有無」とは次の場合をいう。
１　法人の理事が請負業者の役員及び社員等雇用関係にある場合。
２　法人の理事が請負業者の相談役及び顧問等に有償で就いている場合。
様式２
令和　　年　　月　　日
入札参加者募集の公告事項（届出）

豊田市長様

法人名
代表者名

入札参加者募集の公告事項を、下記のとおり届出します。
	施設名称

	施設種別

	入札に参加する際に必要な資格

	入札参加申請書の
配布場所

	入札参加申請書の
提出先

	入札参加申請書の
受付期間

	入札の場所及び日時

	その他必要な事項

	公告の方法

（添付資料）
公告の記載事項を決定した理事会の議事録

様式３
令和　　年　　月　　日
入札参加予定者名簿（案）（届出）

豊田市長様

法人名
代表者名

入札参加予定者を、下記のとおりとしたいので届出します。
	施設名称

	施設種別

	入札参加予定者

	名称
(共同企業体名)
	（代表構成員）
	所　在　地
	建設業許可年月日
許可番号
	法人役員との
特殊関係の有無

	（構成員）

（添付資料）
あらかじめ定めた入札参加資格に適合していることを示した一覧表（様式自由）
（注）「法人役員との特殊関係の有無」とは次の場合をいう。
１　法人の理事が請負業者の役員及び社員等雇用関係にある場合。
２　法人の理事が請負業者の相談役及び顧問等に有償で就いている場合。

様式４
令和　　年　　月　　日
入札参加予定業者名簿（届出）
豊田市長様
法人名
代表者名
入札参加予定業者を、下記のとおり決定したので届出します。
	施設名称

	施設種別

	入札参加予定業者

	名称
(共同企業体名)
	（代表構成員）
	所　在　地
	建設業許可年月日
許可番号
	法人役員との
特殊関係の有無

	（構成員）

（添付資料）
入札参加予定者を決定した理事会の議事録
（注）「法人役員との特殊関係の有無」とは次の場合をいう。
１　法人の理事が請負業者の役員及び社員等雇用関係にある場合。
２　法人の理事が請負業者の相談役及び顧問等に有償で就いている場合。

予定価格調書

	予定価格

	入札書

	（見積書）

	比較価格

	最低制限
価格

	入札書比較

	（見積書）

	最低制限価格

	工事名

	（路線名を含

	む。）

	工事場所

委託の場合は、「工事」を「委託」と読み替える。

　　　　　　　　年　　月　　日

印

	設計金額

	工事価格

（注）１　金額は\字を冠すること。
　　　２　記載後、封筒に入れ、封筒表面に「○○予定価格調書」と記載し、裏面継目に３個以上の封印を押すこと。

[bookmark: _GoBack]様式５
令和　　年　　月　　日
入　札　結　果　報　告　書

豊田市長様

法人名
代表者名

入札の結果は、下記のとおりです。
	施設名称

	施設種別

	入札月日

	入札場所

	予定価格
	　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	落札価格
	　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	入　札　結　果

	入札者氏名（共同企業体名）
	入札金額（消費税抜き）
	落札者（○印）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

上記の入札は、適正に行われました。
立会人職氏名

様式５－２

入　札　結　果　（公表）

入札の結果については、下記のとおりです。
	施設名称

	施設種別

	入札月日

	入札場所

	予定価格
	円（税抜き）

	落札価格
	円（税抜き）

	入　札　結　果

	入札者氏名（共同企業体名）
	入札金額（消費税抜き）
	落札者（○印）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

様式６
令和　　年　　月　　日

請　負　業　者　（共　同　企　業　体）　の　決　定（届出）

豊田市長様

法人名
代表者名

請負業者が決定したので、下記のとおり報告します。
	施設名称

	施設種別

	契　約　状　況

	業者
	名称

	所在地

	契約年月日
	平成　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち取引にかかる消費税額　　　　　　　　円）

	工期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	入札結果の
公開状況
	公開期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	公開方法

	公開場所

（別添資料）
１　契約書の写し
２　工程表
３　請負業者の役員名簿（様式自由）

様式７
令和　　年　　月　　日
下　請　業　者　名　簿　（届出）

豊田市長様

法人名
代表者名

下請業者を、下記のとおり報告します。
	施設名称

	施設種別

	下　請　業　者

	施工部分
	下請業者名
	所在地
	法人役員との
特殊関係の有無

（注）「法人役員との特殊関係の有無」とは次の場合をいう。
１　法人の理事が請負業者の役員及び社員等雇用関係にある場合。
２　法人の理事が請負業者の相談役及び顧問等に有償で就いている場合。

別紙様式例

名称（共同企業体名）

	工　事　費

	（単位：円）

	直接工事費

	共通仮設費（率分）

	共通仮設費計

	純工事費計

	現場管理費

	工事原価

	一般管理費

	本工事費

	直接工事費

	共通仮設費（率分）

	共通仮設費

	純工事費計

	現場管理費

	工事原価

	一般管理費

	付帯工事費

	消費税及び地方消費税の額

	事業費